
生活介護利用者保護者 各位 

2025 年 8 月 19 日 

特定非営利活動法人 出愛いの里福祉会 

 障がい者支援センター 出愛いの里 

施設長 髙橋 勝茂 

 

個人懇談会実施のお知らせ 

 

平素は法人の運営に多大なご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、下記の日程において、個別懇談会を実施致します。利用者さんの事業所での様子やご

家庭での状況をご家族とお話したいと考えています。ご多忙の折、恐縮ではございますが、

ご出席をお願い致します。 

 下記の個人懇談会日程希望表へご記入の上、8 月 26 日（火）までにご提出ください。 

 

切取線 

 

個人懇談会日程希望表 

 

 

利用者氏名：          

 

日程 10:00～11:00 13:30～14:30 14:30～15:30 15:30～16:30 

9 月 16 日（火）    — 

9 月 18 日（木）     

9 月 19 日（金）     

9 月 25 日（木）     

9 月 26 日（金）     

9 月 30 日（火）     

※表内に以下の記号をご記入ください。 

第 1 希望…① 第 2 希望…② 第 3 希望…③  

 


